www.kaiser-kuehne.com T +49 42 54 /93 15-0

© Kaiser & Kiihne Freizeitgerate D-27324 Eystrup

Montageanleitung

markierUng

= Spielebenep-

Raumliche Ansicht

1:50

V& ni -

N\
N\
N\
AN

N\
I k\'l//l\
—

Art.-Nr. Bezeichnung MaBstab Stand Seite

Montageanleitung 034670703  Wasserspielanlage . 12/22EB  1/7



AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
1:50


www.kaiser-kuehne.com T +49 42 54 /93 15-0

© Kaiser & Kiihne Freizeitgerate D-27324 Eystrup

Montageanleitung

Raumliche Ansicht

1:50

(<>}
“!
2=

',,\IFC\Q’L'D_\ ol

T

ﬁﬂ\

U

N

N
ol
\\

- l.\\.‘l‘
/s

——

/
\/

-

T

G\

N\ 5"

\,(z / 1)
N
Vi
- \Wi
{] y o) )

\——
 ——
\—
\—

daher kann sie erst zuletzt montiert werden.

Die dafiir netwendigen Schrauben sind
werkseifig in den jeweiligen Pfosten

der anliegenden Trapezpodeste verdecken,
vormontiert.

Die Rampe/Podest Nr. 1 wird die Bohrungen

Montageanleitung

Art.-Nr.
034670703

Bezeichnung

Wasserspielanlage

MaBstab

Stand
12/22 EB

Seite

2/7



AutoCAD SHX Text
Firmenschild

AutoCAD SHX Text
Die Rampe/Podest Nr. 1 wird die Bohrungen der anliegenden Trapezpodeste verdecken, daher kann sie erst zuletzt montiert werden. Die dafür notwendigen Schrauben sind werkseitig in den jeweiligen Pfosten vormontiert.

AutoCAD SHX Text
1:50


www.kaiser-kuehne.com T +49 4254 /93 15-0

© Kaiser & Kiihne Freizeitgerate D-27324 Eystrup

Montageanleitung

Podestbodenausrichtung
1:100

O O
O O 7L
| 11,53 |

Montageanweisungen

1. Geratestandort unter Bericksichtigung des Platzbedarfs (Aufprallflache) festlegen.

2. Bodenaushub fir Fundamente nach Zeichnung vornehmen. Bitte beachten Sie: Fiir eine standsichere
Montage werden mittelschwer losbare Bodenarten vorausgesetzt.

3. Ca. 10 cm dicke Schicht Grobkies als Drainageschicht zwischen Unterseite der Standpfosten und der
Fundamentsahle einbringen.

4. Moniereisen in die vorgesehenen Bohrungen der Standpfosten einsetzen.

5. Standpfosten Typ A/Typ B ihrer Standpfostennummer entsprechend (vgl. Fundamentplan) in das jeweilige
Fundamentloch stellen. Die Spielebenenmarkierung (=ALU-Blindniet) entspricht der Einbautiefe und
kennzeichnet die Ausrichtung. Alle Standpfosten ausrichten (vgl. Detailzeichnung bzw. Fundamentplan).

6. Zum Einbauen der vormontierten Bauteile bzw. Einzelteile miissen die Schrauben mit der
gelieferten Montagepaste leicht gefettet werden.

Podestbdden Lt. Tabelle "Ubersicht Podestbodenbefestigung" durch die entspr. Bohrung der
Befestigungswinkel mit den Standpfosten verschrauben.

Erst nach dem Ausrichten alle Schrauben fest anziehen.

Schraubverbindungen s. Detaildarstellungen auf der beigefigfen Schraubfall-Liste

7. Fundamente mit Stampfbeton C20/25 fiillen, die Kanten abschragen, abrunden und mit einem
Bodenmaterial abdecken, dessen kritische Fallhdhe gréfer gleich der maximalen freien Fallhdhe ist (s. EN
1176-1).

8. Freigabe zum Bespielen erst nach Abbinden der Betonfundamente.

9. Alle Schraubverbindungen gema3 Wartungsanleitung nach 4-5 Wochen iberpriifen und ggf. fest
nachziehen. Anschlieflend die Schraubenkopfe mit Schutzkappen abdecken; fiir gesenkte
Schraubverbindungen gilt: Die grauen Schutzkappen in das Senkloch driicken. Fir ungesenkte
Schraubverbindungen gilt: die Schutzkappen-Oberteile auf die Unterteile setzen und (z.B. mit einem
Kunststoffhammer) so kraftig einschlagen, dass sie hdrbar in die Nut einrasten.

Alle mit dem Ger&t gelieferten Spezialwerkzeuge (z.B. Innensechskant- Schlissel fir gesicherte
Schrauben etc.) sowie alle geratespezifischen Unterlagen, die fiir das Sicherheitsmanagement nach EN
1176-7 wichtig sind oder sein kdnnfen wie z.B. Rechnung, Lieferschein oder Auftragsbestatigung,
Montageanleitung und Wartungsanleitung im Original oder in einer Kopie an die zustandigen Stellen
weiterleiten.

Vor dem Anziehen der Schraubverbindungen unbedingt alle Anbauteile einsetzen. Ein
nachtragliches Einsetzen ist NICHT moglich!

Art.-Nr. Bezeichnung MaBstab Stand

Montageanleitung 034670703  Wasserspielanlage . 12/22 EB

Seite

3/7



AutoCAD SHX Text
Podestbodenausrichtung 1:100

AutoCAD SHX Text
1. Gerätestandort unter Berücksichtigung des Platzbedarfs (Aufprallfläche) festlegen. Gerätestandort unter Berücksichtigung des Platzbedarfs (Aufprallfläche) festlegen. 2. Bodenaushub für Fundamente nach Zeichnung vornehmen. Bitte beachten Sie: Für eine standsichere Bodenaushub für Fundamente nach Zeichnung vornehmen. Bitte beachten Sie: Für eine standsichere Montage werden mittelschwer lösbare Bodenarten vorausgesetzt. 3. Ca. 10 cm dicke Schicht Grobkies als Drainageschicht zwischen Unterseite der Standpfosten und der Ca. 10 cm dicke Schicht Grobkies als Drainageschicht zwischen Unterseite der Standpfosten und der Fundamentsohle einbringen. 4. Moniereisen in die vorgesehenen Bohrungen der Standpfosten einsetzen. Moniereisen in die vorgesehenen Bohrungen der Standpfosten einsetzen. 5. Standpfosten Typ A/Typ B ihrer Standpfostennummer entsprechend (vgl. Fundamentplan) in das jeweilige Standpfosten Typ A/Typ B ihrer Standpfostennummer entsprechend (vgl. Fundamentplan) in das jeweilige Fundamentloch stellen. Die Spielebenenmarkierung (=ALU-Blindniet) entspricht der Einbautiefe und kennzeichnet die Ausrichtung. Alle Standpfosten ausrichten (vgl. Detailzeichnung bzw. Fundamentplan). Podestböden lt. Tabelle "Übersicht Podestbodenbefestigung" durch die entspr. Bohrung der  durch die entspr. Bohrung der Befestigungswinkel mit den Standpfosten verschrauben. Schraubverbindungen s. Detaildarstellungen auf der beigefügten Schraubfall-Liste auf der beigefügten Schraubfall-Liste 7. Fundamente mit Stampfbeton C20/25 füllen, die Kanten abschrägen, abrunden und mit einem Fundamente mit Stampfbeton C20/25 füllen, die Kanten abschrägen, abrunden und mit einem Bodenmaterial abdecken, dessen kritische Fallhöhe größer gleich der maximalen freien Fallhöhe ist (s. EN 1176-1). 8. Freigabe zum Bespielen erst nach Abbinden der Betonfundamente. Freigabe zum Bespielen erst nach Abbinden der Betonfundamente. 9. Alle Schraubverbindungen gemäß Wartungsanleitung nach 4-5 Wochen überprüfen und ggf. fest Alle Schraubverbindungen gemäß Wartungsanleitung nach 4-5 Wochen überprüfen und ggf. fest nachziehen. Anschließend die Schraubenköpfe mit Schutzkappen abdecken; für gesenkte für gesenkte Schraubverbindungen gilt: Die grauen Schutzkappen in das Senkloch drücken. Für ungesenkte Schraubverbindungen gilt: die Schutzkappen-Oberteile auf die Unterteile setzen und (z.B. mit einem die Schutzkappen-Oberteile auf die Unterteile setzen und (z.B. mit einem Kunststoffhammer) so kräftig einschlagen, dass sie hörbar in die Nut einrasten. Alle mit dem Gerät gelieferten Spezialwerkzeuge (z.B. Innensechskant- Schlüssel für gesicherte Schrauben etc.) sowie alle gerätespezifischen Unterlagen, die für das Sicherheitsmanagement nach EN 1176-7 wichtig sind oder sein könnten wie z.B. Rechnung, Lieferschein oder Auftragsbestätigung, Montageanleitung und Wartungsanleitung im Original oder in einer Kopie an die zuständigen Stellen weiterleiten. 


08°0

8L

%

‘Bunjiajueabeyuoly
ua4bnyabiaq juspuosab Jap ul asiamuly apuazuebus b

‘USPJIM jJBIjUOWIP

‘bunyi9)uassemyanIg aud ue (4Sapod uadajun w SUBPOG4SIPO USJIJUN SIP 3413SI34up JIp
}J31}UoW.IoA) UoljeulquoN)iIjua A J3p pun adwndiassem uoA J3}491qbejag a1p UBSSNW UOIJRUIGUON|IJUBA
J3p SSNyIsuy uap Jny bunyizyayoy aa943n3b4i J3p ue bunyisissn)yasuy Jsp abejuoly alp Jng

DI.Z/1 L-3/) apuimabuauu| 33n}SSSN)YISUY - 00jNeg ot

LOET'L 0'EXE’09 @
"

3uaga)aids

-08'L

S NG o %

8

ayoyajedan ajewixew 3ip Jnj agebuege}y Jap bunuydiazuuay

o

N
| —e—

I ;

T

.

7y
¢

)

- I

INgI3 4ydIU

jdoyj usp uny uayja4sbuey Ydibnzag |-9)) N3 342190z e1d)RIdS Uy
wJous}13yJayals Jap uabuniapiog 3ip uaplam s)jejualapue ‘bissejnz
WW ()£Z UOA puejSQRSIPUIl| WIUI3 NZ SIq S| bunJapueysiny

JNZ J3YBU U3Z}3SJIA UIT "jJaljuowlon 4si addene}s

e*- ayoy)ie4 aIaJ4 ajewixew alp Jnj aqebuegjely Jap bunuydiazuuay

WLy Xee8XesLl
wneisjelen

05
JJOISUBISPIOA

0-GL €6/ ¥S 2y 6+ L WOI BUyaNy-1asiex MMM

dnusA3 vgeze-a eyelebuezield suyny g Jesiey

Bunysjuesbejuop

Seite

Stand

MaBstab

Bezeichnung

Art.-Nr.

4/7

12/22 EB

Wasserspielanlage

034670703

Montageanleitung


AutoCAD SHX Text
Kennzeichnung der Maßangabe für die maximale freie Fallhöhe

AutoCAD SHX Text
max.

AutoCAD SHX Text
Kennzeichnung der Maßangabe für die maximale Gerätehöhe

AutoCAD SHX Text
max.

AutoCAD SHX Text
Mitgelieferte Rohrleitung für den Anschluss der Wasserpumpe und der Ventilkombination (vormontiert im unteren Podest) an eine Druckwasserleitung. Vgl. ergänzende Hinweise in der gesondert beigefügten Montageanleitung.

AutoCAD SHX Text
Für die Montage der Anschlussleitung an der Ventilkombination müssen die Belagbretter von der Unterseite des unteren Podestbodens demontiert werden.

AutoCAD SHX Text
  60,3x3,0 1.4301

AutoCAD SHX Text
Stauklappe ist vormontiert. Ein Versetzen näher zur Aufständerung ist bis zu einem Mindestabstand von 230 mm zulässig; anderenfalls werden die Forderungen der Sicherheitsnorm für Spielplatzgeräte EN 1176-1 bezüglich Fangstellen für den Kopf nicht erfüllt.

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
 - Anschlussstück Innengewinde K/E-1 1/2"IG

AutoCAD SHX Text
1:50


5 T T TS TR N
3 b g > B P I e 4 — M o)
pr= = T b= = © (o8 = = (%)
‘©
8
©
o m
c L
LEOf] 9ok ] 5 QN
208 ™ T £ S
< g AN
@ ®
| | 3
[0] 17
30 W m 5
09 v [yl [ =
s
@
7 7 3 =
m% | | 0] = & ©
7S . N 0z's T @ =
1w g, 670 820 | ST z 9 &
087 09’1+ (0L LY [ V| " I A N o o [
Bunyieissmudsuy , 980 S20 020+ 470 0zor g5 L] 2 [} <
I I Feee ()
s3p Joiyiso ST N NP et | 0¥’y 3 2 o
N% "1 020 6104 | g g1 o 8 a
Tk o Py ¥ [ 991 [ 1] ¥ 07 s =2 2o
e S 020+ 1 10z ® o 2 ©
09 : |7 e 2 £w
. o] FAT) 40, < 3 S o
e - . Pvi . N y -~ | 0Z'c [<a) N O
/ / 010 690 ] 8081 ] £ W e =
/ / . ozor LW ozor  _ATd 087 =
/ | | o b TN s E
: / i i et \ S 2
900, : ; c c (a0)
26 (] / \ 002 o = 3 S
- 004 | %004 | \ \ xe] oy N~
- E00 09 (v v N2 c 52 o
I (] AN 2, \ D2 w =
N © \ o QIUJ (0] = ©
. . \ QQ| // © © o N. <
| | N ° EEL £9
. : \ 10 53 5 <O
UBSIJAIUOK \ <70 _.n_\lU Bm s
bunsappew _ Z0OA | 0O} o o P 610 S 0o ©
000 -wewsgeEds vy O T T = o ® C T (@)]
LO0 — O
B ot -
dA}juswepuny ()] % ° u
C O (0] —
.w (@) m - —
100-€0L70L9YE-0 TS o )
bunyjlayrsaquajsoydpueys = @© m —
c .2
850 C
520 @
8 3 c
.. € €5 ()]
828°¢ &)
S
o v (e wlw  (w ~ = o =25
2 8 g &2 & Iz z g 288 G
S) c o OO0 pd
=9 5 E C
ITowm o
Uejdjuewepuny M

0-GL €6/ ¥S 2y 6+ L WOI BUyaNy-1asiex MMM

dniisA3 v2es2-Q ereseblazIal] suyny g Jesiey )

Bunysjuesbejuop


AutoCAD SHX Text
0,00 à +0,20

AutoCAD SHX Text
001

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
Standpfostenbeschriftung

AutoCAD SHX Text
Moniereisen

AutoCAD SHX Text
Fundamenttyp

AutoCAD SHX Text
0-34670-703-001

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
002

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
004

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
005

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
003

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
006

AutoCAD SHX Text
007

AutoCAD SHX Text
010

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
008

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
023

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
032

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
025

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
009

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
011

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
012

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
017

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
016

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
024

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
013

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
014

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
018

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
019

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
026

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
027

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
028

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
020

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
029

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
021

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
030

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
015

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
022

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
031

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
033

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
035

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
037

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
034

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
036

AutoCAD SHX Text
+0,20

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
+0,20

AutoCAD SHX Text
+0,20

AutoCAD SHX Text
+0,20

AutoCAD SHX Text
+0,20

AutoCAD SHX Text
+0,20

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
+1,15

AutoCAD SHX Text
+1,80

AutoCAD SHX Text
(+1,70)

AutoCAD SHX Text
+1,60

AutoCAD SHX Text
Position der Anschlussleitung


www.kaiser-kuehne.com T +49 42 54 /93 15-0

© Kaiser & Kiihne Freizeitgerate D-27324 Eystrup

Montageanleitung

6E'LL
g
05t ]
~
=
=3
n
-
E3|S
o|c = |&] >
S5|ls €15
© 2=z
=y N7}
5 wle 2|=
:® gla5|= x x| x x| x| x| x
£ 2|12z |
s £ H
© c
K=t ~ 'g-g“;g x| x >
g <« fmm o
- x 8 o —
D olo|loolololc (<4
— E:Q 3 %%NNNNNN_N&%FS
5 = a B D IS RS R A b
L S« +~
(2] ? x S c
W ]
[0 b =z
3l €83 5 -
o )
s £+ 2 SO COCEEE
- E=) 2 1
°
(2%

Diese Montageanleitung ist aus Formatgriinden nicht im MaBstab dargestellt! (auBer einzeln beschrifteten Details)
Es gelten nur die angegebenen BemaBungen!
Bitte fordern Sie bei Bedarf die Montageanleitung im MaBstab 1:50 per Post an!

Art.-Nr. Bezeichnung MaBstab Stand Seite

Montageanleitung 034670703  Wasserspielanlage . 12/22EB  6/7



AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
Podest-Nr.

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
mittig

AutoCAD SHX Text
Übersicht Podestbodenbefestigung

AutoCAD SHX Text
oben

AutoCAD SHX Text
unten

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
Bohrungsposition im Befestigungswinkel

AutoCAD SHX Text
Höhe Podest

AutoCAD SHX Text
0,20

AutoCAD SHX Text
0,20

AutoCAD SHX Text
0,20

AutoCAD SHX Text
0,20

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
0,20

AutoCAD SHX Text
0,20

AutoCAD SHX Text
0,20

AutoCAD SHX Text
1,15

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
1,80

AutoCAD SHX Text
(1,70)

AutoCAD SHX Text
1,60

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x


uaun uajsoydpueys wyog
L2 -
uaqo JERTILY w
:uoljisod -sbunbiysajag
uajsoydpueys
P
vi
BunJapyew fﬂﬂﬂ”uw
-uauagaalds L 7
auagajalds
uapoq}sapod .
o . 0z1
bunbiysayaquapoqysapod BunJapjsewuauageaids iejag (x) 3 AL

W ST
("ed) pepaquojeg
w g0 X 0E'0 X 0€'0 X¥

W 0p'0 X 0¥'0 X 0¥'0 X2€
sjiasneq) sjuswepung

SapqoJn 0700 4 sapigoJn 0700
uojag uajsojdpueys wosog
1 TR Y gnpueysayoy
u3siaJauol U3s|aJaIUol
= o
i pe
< o
o > =
S 7 \B@ ™ %

BunJapjew ) BunJapjew ¥
-uauage)alds L -uauagapuds” | - 3U3qa)aIds
(74}
(x9) g n;._. ir\
0Zi
(x1E) v dA)

S|lejspjuswepun

(43wpung-niv=)
bunJapyew
-uauagajaids

(44eY1a1dsiaq bunyjaysaeq) usjsoydpueys bunyysiusny /bunsaliswwny yejaq

0-Gl €6/ VS 2P 67+ L WOD BUYSNH-18SIBY MMM dnisA3 vge/e-a elesebusziald auyny  Josiey (@ Bunye|ueaBEIUON

Seite

Stand

MaBstab

Bezeichnung

Wasserspielanlage

Art.-Nr.

7/7

12/22 EB

034670703

Montageanleitung


AutoCAD SHX Text
Beton  

AutoCAD SHX Text
Grobkies

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
Moniereisen

AutoCAD SHX Text
Rohrstandfuß

AutoCAD SHX Text
Typ A (31x) 1:20

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
Typ C (4x) 1:20

AutoCAD SHX Text
Beton  

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
Typ B (6x) 1:20

AutoCAD SHX Text
Beton  

AutoCAD SHX Text
Grobkies

AutoCAD SHX Text
Moniereisen

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
Edelstahl- Standpfosten

AutoCAD SHX Text
Podestboden

AutoCAD SHX Text
Podestbodenbefestigung 1:10

AutoCAD SHX Text
Standpfosten

AutoCAD SHX Text
Mitte

AutoCAD SHX Text
unten

AutoCAD SHX Text
oben

AutoCAD SHX Text
Befestigungs- winkel

AutoCAD SHX Text
Bohrungs- position:

AutoCAD SHX Text
Detail Spielebenenmarkierung

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
Standpfosten

AutoCAD SHX Text
1:5

AutoCAD SHX Text
001

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung (=Alu-Blindniet)

AutoCAD SHX Text
Detail Nummerierung/Ausrichtung Standpfosten (Darstellung beispielhaft)


] Schraubenpaket

Kaiser & Kiihne Freizeitgerate Seite 1 | 4

Artikel: 034670703 Auftrag: 1293630
Wasserspielanlage

Ort: BV Beschreibung:

4 x SFES1200004 Podestboden an Edelstahlstandpfosten
Schraube werkseitig festgesetzt

pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung

1x 4 x 3430021 Sicherheitsmutter M12 DIN985 A2

10 x SFES1200014  Podestboden an Edelstahlstandpfosten
(Sechskantschraube mit Kappe, podestseitig Mutter)

B e pro SF | ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
P
WM/ 1x 10 x | 3300054 Schraubenkappen-Unterteil gewdlbt M12
/ _—

~ | 1x 10 x |3300055 Schraubenkappen-Oberteil M12

— 1x 10 x |3430025 Scheibe o 13 DIN125 A2

o@% 1x 10 x 3430021 Sicherheitsmutter M12 DIN985 A2
@ 1x 10 x |3400363 Sechskantschraube M12x150 DIN931 A2
o g
15 x SFRS1200001 Podestboden an Robinienstandpfosten
(Mutter podestseitig)

pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung

1x 15x |3430129 Scheibe @ 14 DIN1440 A2 1.4301

~ | 1x 15 x 3300016 Abdeckkappe grau fiir Bohrldcher @ 30-34 mm
T Aus Polyethylen (PE) zum VerschlieRen von

//F ; 1x 15x |3430021 Sicherheitsmutter M12 DIN985 A2

Senk-Bohrldchern.
@\\ 1x 15 x 3400700 Sechskantschraube M12x120 DIN931 A2

O

~_

14 x SFRS1200004 Podestboden an Robinienstandpfosten
Schraube werkseitig festgesetzt

pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung

1x 14 x |3300016 Abdeckkappe grau fiir Bohrldcher @ 30-34 mm
Aus Polyethylen (PE) zum Verschlieen von
Senk-Bohrléchern.

1x 14 x |3430021 Sicherheitsmutter M12 DIN985 A2

Im Sudloh 5§ 27324 Eystrup www.kaiser-kuehne-play.com B +49 4254 9315-0 +49 4254 9315-24




o0 " o Schraubenpaket
Kaiser & Kiihne Freizeitgerate Seite 2 | 4
Artikel: 034670703 Auftrag: 1293630
Wasserspielanlage
Ort: BV Beschreibung:
102 x SFRS1230004 Standardverschraubung Kletterstange, Rampe usw.

an Robinienstandpfosten (gesenkte Bohrung)

pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
N
M~ 1x 102 x | 3300016 Abdeckkappe grau fir Bohrlécher @ 30-34 mm
Aus Polyethylen (PE) zum VerschlieRen von
— Senk-Bohrldchern.
\\\\\E@\ 4 1x 102 x | 3430129 Scheibe @ 14 DIN1440 A2 1.4301
T =
—= @ 1x 102 x | 3400701 Sechskantschraube M12x130 DIN931 A2
~
4 x SFXS$1230010 Stahlstandful an Holzrampe
pro SF | ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
1x 4 x 3430048 Sicherheitsmutter M10 DIN985 A2
1x 4 x 3430014 Scheibe @ 10,5 DIN125 Form A A2
1x 4 x 3400416 Flachrundschraube M10 x 65 DIN603 A2
36 x SFAS1240029 HPL-Dachplatte an Halterohr
pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
1x 36 x |3430014 Scheibe g 10,5 DIN125 Form A A2
1x 36 x |3430011 Sechskant-Hutmutter M10 DIN986 A2
1x 36 x |3400138 Flachrundschraube M10 x 30 DIN603 A2
6 x SFAS1240032 Dachhaube auf HPL-Platten
pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
1x 6 x 3430102 Scheibe g 8,4 DIN9021 A2
1x 6 x 3400673 Linsen-Sicherheitsschraube M8x 20 Resistorx A2

Im Siidloh 5 27324 Eystrup www.kaiser-kuehne-play.com

& +49 4254 9315-0

+49 4254 9315-24




o0 ) o Schraubenpaket
Kaiser & Kiihne Freizeitgerate Seite 3 | 4
Artikel: 034670703 Auftrag: 1293630
Wasserspielanlage
Ort: BV Beschreibung:
4 x SFXS$1260001 Wasserpumpe auf Podestboden
- pro SF | ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
_ 1x 4 x 3430051 Sechskant-Hutmutter M12 DIN986 A2
B ST ) — 1x 4x |3430025 Scheibe g 13 DIN125 A2
s :;; 1x 4 x 3400249 Flachrundschraube M12 x 60 DIN603 A2
57 e
- ===

6 x SFRS1260001

Maxitisch an Robinienstandpfosten
gesenkte Bohrung

pro SF | ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
1x 6 x 3400469 Flachrundschraube M12x120 DIN603 A2
1x 6 x 3300016 Abdeckkappe grau fir Bohrlécher & 30-34 mm
Aus Polyethylen (PE) zum Verschlieen von
Senk-Bohrléchern.
1x 6 x 3430021 Sicherheitsmutter M12 DIN985 A2
1x 6 x 3430129 Scheibe @ 14 DIN1440 A2 1.4301

4 x SFRS1200009

Laufholz-Verbindungskette Wackelstiege/Wackelbogen

an Holzstandpfosten

o pro SF | ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
2l 1x 4 x 3300055 Schraubenkappen-Oberteil M12
1x 4 x 3300054 Schraubenkappen-Unterteil gewdlbt M12
1x  |4ax |[3430021  |Sicherheitsmutter M12 DIN985 A2
7
= 1x 4x 3430025 Scheibe @ 13 DIN125 A2
31 x SFAS1270001 Betonstabstahl Standpfosten
pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
1x 31 x |2130000 Betonstabstahl @ 10 x 310 DIN 488

Im Sudloh 5§

27324 Eystrup

www.kaiser-kuehne-play.com

& +49 4254 9315-0

+49 4254 9315-24




o0 " T Schraubenpaket
@ Kaiser & Kiihne Freizeitgerite Seite 4 | 4
Artikel: 034670703 1293630

Wasserspielanlage

Ort: BV Beschreibung:

Auftrag:

6 x SFRS1270002 Betonstahl fiir Edelstahistandpfosten

pro SF

ges.

K&K-Artikel

Bezeichnung

1x

6 x

2130000

Betonstabstahl @ 10 x 310 DIN 488

1 x SFWZ0000001 Winkelschraubendreher Torx T40 mit Bohrung fiir Pin

pro SF | ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
1x 1x 3490081 Winkelschraubendreher Torx T40
1 x SFWZ0000012 Gleitmetall (Dose a 30 g) mit Pinsel
pro SF | ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
1x 1x 5300039 Gleitmetall Dose a 30 g
1x 1x 5200026 Pinsel fur Gleitmetall

Im Siidloh 5 27324 Eystrup www.kaiser-kuehne-play.com

& +49 4254 9315-0

+49 4254 9315-24




	Pläne und Ansichten
	034670703m_me_mf-1
	034670703m_me_mf-2
	034670703m_me_mf-3
	034670703m_me_mf-4
	034670703m_me_mf-5
	034670703m_me_mf-6
	034670703m_me_mf-7


